!il ABDULLAH AYDEMİR

BEKRİ, İbn Ebü's-Sürur
( sfl.~__,_,...JI._,:I 0-:l )

Ebu Abdiilah Şemsüddlrı
Muhammed b. Muhammed Ebi's -Sürılr

el-Bekrl es- Sıddlki

(ö. 1087 / 1676)

Mısırlı tarihçi.
_j

Mısırlı tanınmış Bekri ailesine men
sup olup müfessir ve fakih Ebü's-Sürür
ei-Bekrl'nin oğludur. en-Nüzhetü'z-ze
hiyye adlı eserinde Mısır Valisi Hızır Pa
şa zamanından bahsederken babasının
otuz altı yaşında vefat ettiği ve kendi
sinin o sırada dokuz yaşında olduğuna
dair verdiği bilgiden (M .